[image: image1.jpg]=

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 марта 2022 года                                                                                               № 23
п. Ульт-Ягун

О внесении изменений в

постановление администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от 06.03.2018 № 30

В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Ульт-Ягун:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 06.03.2018 № 30 «Об утверждении Положения и состава комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, безвозмездного пользования имуществом, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Ульт-Ягун» следующее изменение изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Ульт-Ягун.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун
Д.В. Юматов
Приложение  к постановлению

администрации сельского
поселения Ульт-Ягун

от 01 марта 2022 года № 23
Приложение 2 к постановлению

администрации сельского
поселения Ульт-Ягун

от 06 марта 2018 года № 30
Состав комиссии по проведению торгов

на право заключения договоров аренды, безвозмездного пользования имуществом, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун

	Юматов Дмитрий Владимирович
	- глава сельского поселения Ульт-Ягун, председатель комиссии;

	Головин Евгений Владимирович
	- заместитель главы сельского поселения Ульт-Ягун, заместитель председателя комиссии (в случае временного отсутствия председателя комиссии – исполняющий обязанности председателя комиссии);

	Абдулаева Лидия Александровна
	- главный специалист администрации сельского поселения Ульт-Ягун, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Яковинова Олеся Юрьевна
	- начальник планово-финансовой службы администрации сельского поселения Ульт-Ягун (в случае временного отсутствия  заместителя председателя комиссии – заместитель председателя комиссии);

	Кучебо Светлана Николаевна
	-главный бухгалтер администрации сельского поселения Ульт-Ягун;

	Добровольская Ольга Юрьевна
	- главный специалист администрации сельского поселения Ульт-Ягун;

	Суслов Максим Эдуардович
	- главный специалист администрации сельского поселения Ульт-Ягун;

	Суходоева Светлана Анатольевна
	- ведущий экономист администрации сельского поселения Ульт-Ягун.